

月島スタジオ

PRICE LIST

— スタジオ料金 —

- * 表示価格は全て税込みとなっております
- * 価格や取扱い等に関しましては予告なく変更する場合があります
正確な情報はお電話にてご確認ください

● 月島スタジオご予約連絡先

〒104-00052 東京都中央区月島1-14-7

TEL) 03-6890-0789

FAX) 03-6890-0790

< 月島スタジオ >

● スタジオ利用料金 (基本時間 9:00~20:00)

スタジオ		基本時間	スタジオ料金(1H)	坪
月島スタジオ	7 studio	8H~	20,900円	50坪
	8 studio	8H~	23,100円	65坪
	Guest Room 控室としての利用	1 day	27,500円	
	7 s t 前 Space 1	1H~	6,600円	50坪
	8 s t 前 Space 2	1H~	6,600円	
	その他館内撮影料金	1H~	11,000円	
	取材料金	1回	11,000円	-

- * スタジオ価格には、人件費、照明機材費、付加機材費、電源費は含んでおりません。
- * 通常スタジオ設備管理およびライティング補助要員としてスタジオ内に2名配置いたします。(有料)
- * 各スタジオ前のSpace 1・2の料金については、撮影場所としてご利用頂いた場合の料金となります。
- * 多媒体撮影等で、請求書を分割発行される場合には、発行手数料として1件につき1,100円請求させていただきます。

● スタジオキャンセル料金

第一キープ (決定後は100%のキャンセル料がかかります)

当日~2日前	3日前	4・5日前	6・7日前	8・9日前	10日前
100%	80%	70%	60%	50%	40%

● 早朝・深夜料金

~9:00	+20%/h
20:00~	+20%/h

● スタッフ料金 (基本8時間)

照明技師	55,000円~
スタジオ管理	24,200円
サブアシスタント	19,800円

● スタッフ延長料金 (/1h~)

スタジオ管理	3,025円/h
サブアシスタント	2,475円/h

● 駐車場 (台/日)

7 studio	4台	¥1,100円/台
8 studio	4台	¥1,100円/台

- * 駐車場を希望される場合は事前にご相談下さい。
- * 上記以上の駐車台数を希望される場合はスタジオ周辺のパーキング(有料)をご利用下さい。
- * 駐車場内での事故、トラブルに対しては一切の責任を負いませんので、ご了承下さい。

● 配信利用料金

回線利用料金	回線利用料金 22,000円/回線 無線回線料金(Wi-Fi AP) 3,300円/個
--------	--

* 別途、館内Free wi-fiは無料にてご利用いただけます

● 白ホリ塗装料金 (/回)

7 studio (床)	33,000円
7 studio (縦ホリ)	44,000円
8 studio (床)	44,000円
8 studio (縦ホリ)	55,000円

- * 白ホリを利用された際に料金が発生いたします。
- * カラー塗装はお断りしております。

● 施設使用料 (諸経費)

スチール	+ (請求小計×5%)
ムービー	+ (請求小計×10%)

< 月島スタジオご利用案内 >

● ご請求について

- * ご利用予定日10日前より、キャンセル料金が発生いたします。
(キャンセル料金は基本料金に対してご請求させていただきます)
- * 初回ご利用のお客様は、撮影当日終了時に現金にてのお支払いをお願いいたします。
(振込みを希望される場合は撮影日の2日前にお願い致します)
- * 撮影終了後のデジタルデータの後処理を行われます場合にも、スタジオ料金が発生いたします。
- * 館内撮影、取材、インタビューは別途請求が発生いたします。
- * コピー代ほか消耗品は現金での精算になりますので、ご了承下さい。
- * 事前にお見積もりを作成する事が出来ますのでお気軽にお問い合わせください。
(ご請求につきましては、実際にご利用いただいた内容分となります)
- * ご利用時間に関しては24時を過ぎた時点で翌日分の料金が発生いたします。

● 駐車場について

- * 駐車場はございますが、スペースの関係上事前にご予約ください。

● ご注意事項

- * 水・火・砂・煙・ペンキ・発泡スチロール・塗料・スモークマシンその他特別な物をご使用したい場合は予約時に必ずご相談下さい。
上記をご使用の場合はスタジオ特殊使用料としてご請求させていただきます。(1回 ¥50,000円)
 Horizont で直接水を使用する事は出来ません。
- * 同時録音の設備はしていませんが、簡易的に吸音材を施工しています。
- * 大音量での撮影等他のお客様にご迷惑となる撮影はお断りさせていただきます。
- * スタジオ敷地内における盗難等につきましては、責任を負えませんので予めご了承ください。
- * 機材につきましては、入念なチェックを行ってからお貸出しをさせていただいておりますが、万一不具合等により撮影に支障や損害が発生した場合におきましても、そのお貸出し料金を超える範囲でのご責任は負えませんので、予めご了承ください。
- * 撮影業務につきましては細心の注意を払っておりますが、不測の事故が発生し撮影に支障をきたした場合におきましては、原則としてその際のスタジオ料金にてかえさせていただきます。結果として生じた損害に関しましても、上記を超える範囲でのご責任は負えませんので、予めご了承ください。
- * その他約款につきましては、日本映像スタジオ協会の「スタジオ賃貸借契約款」に準じております。
<http://www.j-vs-a.com/guideline/index.html>

月島スタジオ

PRICE LIST

— 機材レンタル料金 —

撮影機材・照明機材

- * 表示価格は全て税込みとなっております
- * 価格や取扱い等に関しましては予告なく変更する場合があります
正確な情報はお電話にてご確認ください
- * 機材につきましては、全て事前予約をお願いいたします
- * ご予約のない機材については、ご用意できない場合もございます
- * 記載のない機材につきましては、外注いたします
撮影2日前までには、ご連絡をお願いいたします

■ 月島スタジオ (スタジオ機材)

機材につきましては、事前にご予約をお願いいたします

● ストロボ

Profoto Pro-7s1500wsセネ	¥1,100	h
Profoto Pro-10 2400wsセネ	¥2,200	h
Profoto Pro-7s 3000ws	¥2,200	h
Profoto ノーマルヘッド	¥880	h
Profoto ハイチューブヘッド	¥2,640	h
broncolor グラフイットA2 1600wsセネ	¥1,320	h
broncolor スコアA2 1600wsセネ	¥1,650	h
broncolor スコア 3200Sセネ	¥2,200	h
broncolor ノーマルヘッド	¥880	h
broncolor ハイチューブヘッド	¥3,080	h

● 特殊照明(ストロボ)

Profoto リングライト	¥6,600	回
broncolor リングライト	¥6,600	回
Profoto フレネルスポット	¥4,400	回
Profoto シネリフレクターセット	¥6,600	回

● 照明用アクセサリ(ソフトボックス)

TK BOX 55×75	¥3,300	個
TK BOX 75×100	¥4,400	個
TK ストリップ 38×100	¥4,400	個
TK BOX 140×100	¥5,500	個
TK BOX HEXOVAL 140	¥5,500	個
broncolor HMI用EM(80×80)	¥4,400	個
エリクローム オクタライト(190×190cm)	¥13,200	個
キミーラ プロパハンクL(3灯AD付)	¥7,150	個

● 照明用アクセサリ(アンブレラ)

アンブレラ・白(1800mm)	¥3,300	本
アンブレラ・白(1500mm)	¥2,200	本
アンブレラ・白(1050mm)	¥605	本
アンブレラ・銀(1500mm)	¥2,200	本
アンブレラ・銀(1050mm)	¥2,200	本
broncolor パラライト88	¥550	本
broncolor パラライト170	¥22,000	本

● 照明用アクセサリ(リフレクター)

Profoto マグナムリフレクター	¥2,200	個
Profoto テレスームリフレクター	¥2,200	個
broncolor P-70リフレクター	¥2,200	個

● 照明用アクセサリ(オパライト類)

Profoto オパライト(白)	¥3,850	回
broncolor オパライト(白)	¥3,850	回
broncolor オパライト(銀)	¥3,850	回
MORA Euro 85φ(白)	¥5,500	回
MORA Euro 85φ(銀)	¥5,500	回

● 照明用アクセサリ(グリッド)

Profoto グリッドセット	¥2,200	個
Profoto マグナムリフレクター用グリッド	¥3,300	個
broncolor グリッドセット	¥2,200	個

● タングステン

プリモスポット 10kwスポット	¥13,200	灯
プリモスポット 5kwスポット	¥6,600	灯
プリモスポット 2kwスポット	¥3,300	灯
プリモスポット 1kw	¥3,300	灯
プリモスポット 500ws	¥1,100	灯
スームスポット 500ws	¥1,100	灯
4kwメイン	¥4,400	灯
1kwスクープ	¥2,200	灯
500wsフラットランプセット	¥1,100	灯
300wsフラットランプセット	¥770	灯
150wsフラットランプセット	¥550	灯
エリススポット 500ws	¥2,200	灯

● HMI

ARRI HMI 4kw(8時間迄当日)	¥33,000	灯
ARRI HMI 4kw(8時間以降点灯料)	¥2,200	時
ARRI HMI 4kw(予約分当日キャンセル料)	¥5,500	灯
ARRI HMI 4kw(持ち込み料)	¥5,500	灯
ARRI HMI 2.5kw(8時間迄当日)	¥27,500	灯
ARRI HMI 2.5kw(8時間以降点灯料)	¥1,650	時
ARRI HMI 2.5kw(予約分当日キャンセル)	¥4,400	灯
ARRI HMI 2.5kw(持ち込み料)	¥4,400	灯
ARRI HMI 1.2kw(8時間迄当日)	¥19,800	灯
ARRI HMI 1.2kw(8時間以降点灯料)	¥1,320	時
ARRI HMI 1.2kw(予約分当日キャンセル)	¥3,300	灯
ARRI HMI 1.2kw(持ち込み料)	¥3,300	灯
プロンカラー-HMI800ws(8時間迄当日)	¥16,500	灯
プロンHMI800ws(8時間以降点灯料)	¥1,210	時
プロンHMI800ws(予約当日キャンセル料)	¥2,750	灯
プロンカラー-HMI800ws(持ち込み料)	¥2,750	灯
ProfotoHMI800ws(8時間迄当日)	¥14,300	灯
ProfotoHMI800ws(8時間以降点灯)	¥1,210	時
ProHMI800ws(予約当日キャンセル料)	¥2,750	灯
ProfotoHMI800ws(持ち込み料)	¥2,750	灯
Profoto ソフトボックス(HR用)90×120	¥5,500	個
キミーラ ARRI HMI用キミーラム	¥8,800	個

■ 月島スタジオ (スタジオ機材)

機材につきましては、事前にご予約をお願いいたします

● スタンド		● その他機材	
スーパーブーム(大)	¥5,500 本	ライトパネル	¥3,300 回
スーパーブーム(小)	¥3,300 本	オートポール	¥1,100 本
メガアーム(アームのみ)	¥11,000 本	延長ポール(ロング)	¥550 本
グリーン足	¥550 本	延長ポール(ミドル)	¥550 本
スチールハイビススタンド300cm	¥1,100 本	延長ポール(ハーフ)	¥550 本
スチールハイビススタンド450cm	¥1,650 本	ショットBAG25LBS11kg	¥770 個
ローラースタンド360cm	¥1,650 本	砂ウエイト(10kg)	¥770 個
ハイスタンド	¥1,650 本	砂ウエイト(4kg)	¥550 個
ローホイースタンド	¥1,100 本	カウンターウエイト	¥770 個
マスターヘータークランプ	¥3,300 本	脚立(大)	¥3,300 台
ハイワイントアップ	¥3,300 本	脚立(中)	¥1,650 台
スーパーワイントアップ	¥3,300 本	脚立(小)	¥1,100 台
センチュリースタンド(大)	¥1,650 本	台車(網)	¥3,300 台
センチュリースタンド(小)	¥1,100 本	台車(大)	¥1,650 台
センチュリーアーム(タホ付)	¥770 本	台車(小)	¥1,100 台
パタ足	¥2,200 本	スーパークランプ	¥330 個
ロースタンド (1k)	¥880 本	Wスーパークランプ	¥550 個
ロースタンド (5k)	¥1,100 本	2in エンドジョー	¥550 個
ベースプレート	¥880 本	Gハンガー	¥220 個
トレディカンマ	¥550 本	5kwハンガー	¥330 個
リューテンブーム	¥1,650 本	エレックリップ	¥110 個
ハイブプレート	¥550 本	カホックはさみ F1504	¥550 個
005JB	¥880 本	● 枠類	
S-Wing バックグラント・サポート	¥3,300 本	パタフライ6×6F角フレーム	¥3,300 回
420JBブームスタンド(ウエイト袋付)	¥2,200 本	パタフライ12×12F角フレーム	¥4,400 回
004JB	¥880	マシューズ アルミフレーム 90×90	¥880 個
● 布類		マシューズ アルミフレーム 120×120	¥1,100 個
紗幕 (715×915cm)	¥6,600 枚	フラッグ(大)	¥550 枚
紗幕 (915×1015cm)	¥8,800 枚	フラッグ(中)	¥330 枚
黒布 (915×600cm)	¥5,500 枚	フラッグ(小)	¥330 枚
黒布 (1015×600cm)	¥6,600 枚	● コード類	
黒布 (715×600cm)	¥5,500 枚	ストロボシンクロコード	¥330 本
ホリカハ (450×950cm)2枚組	¥5,500 組	ストロボシンクロ延長コード	¥330 本
ホリカハ (550×950cm)3枚組	¥6,600 組	リスコード	¥550 本
デジタルグリーン (915×1015cm)	¥33,000 枚	ドラムコード	¥1,100 個
ブルースクリーン (915×1015cm)	¥33,000 枚	5kw延長コード	¥550 本
● ファン		1.2kw延長コード	¥550 本
中型送風機(REファン)	¥5,500 回	C30 100VBOX電源BOX(並行2ピン)	¥770 本
小型送風機(ワーカビー)	¥2,200 回	C60 200VBOX電源BOX(Profoto用)	¥770 本
小型送風機(プロア)	¥2,200 回	C30 100VBOX用延長コード	¥550 本
● アクリル・コンパネ類		C60 200VBOX用延長コード	¥550 本
コンパネ板(3×6)	¥880 枚		
コンパネ板(4×8)	¥1,100 枚		
製図板	¥550 枚		

■ 月島スタジオ (スタジオ機材)

機材につきましては、事前にご予約をお願いいたします

● メイク用什器

テーブルミラー(ライト付き)	¥1,650 台
移動式メイク台	¥5,500 台
姿見	¥1,320 台

● サイコロ類

サイコロ(大) スタジオ	¥880 個
サイコロ(中) スタジオ	¥550 個
サイコロ(小) スタジオ	¥330 個
サイコロ(小W) スタジオ	¥220 個
サイコロ(箱馬) スタジオ	¥110 個
ハウンス板 スタジオ	¥1,100 個
平台	¥1,100 枚
イントレ	¥1,650 台

● 什器

折り畳みテーブル	¥550 個
折り畳み椅子	¥110 個
絨毯(10畳)	¥3,300 枚

● 電気料金

その他電気使用料金 (× kw)	¥990 h
--------------------	--------